bukan sebagai pelaku kejahatan yang berulang-ulang. 

5. Iklan pengumuman sebagaimana dimaksud pada angka 4 dilakukan 

dengan ketentuan : 

a. Paling sedikit 1 (satu) kali dalam rentang waktu sejak masa 

pendaftaran sampai dengan sebelum masa perbaikan; 

b. Paling kecil berukuran 135 (seratus tiga puluh lima) milimeter 

kolom x 4 (empat) kolom atau setara dengan 1/8 (satu per 

delapan) halaman koran yang dimuat di halaman satu, halaman 

tiga, atau halaman terakhir; 

c. Iklan pengumuman sebagaimana dimaksud pada angka 4 huruf 

a paling kurang memuat :

[...]

112.1/PL.01.2-

Kpt/1406/KPU-Kab/IV/2019). 

3. Paslon Perseorangan dapat mencalonkan diri apabila memenuhi 

syarat dukungan paling sedikit 8,5% (delapan koma lima persen) 

dari jumlah Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Umum Tahun 

2019 sejumlah 314.646 (tiga ratus empat belas ribu enam ratus 

empat puluh enam) pemilih yaitu sejumlah 26.745 (dua puluh 

enam ribu tujuh ratus empat puluh lima) dukungan. 

4. Jumlah dukungan harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh 

persen) dari 16 (enam belas) kecamatan di Kabupaten Rokan 

Hulu, yaitu 9 (sembilan) Kecamatan. 

5. Dukungan kepada Bakal Paslon Perseorangan hanya diberikan 

kepada 1 (satu) Paslon Perseorangan.